

発議第3号

議案第56号 平成29年度伊賀市一般会計補正予算(第1号)に対する修正  
について

平成29年度伊賀市一般会計補正予算(第1号)の一部を次のとおり修正しようとする。  
平成29年6月26日提出

提出者 伊賀市議会議員

中谷 一彦

福村 教親

西口 和成

市川 岳人

赤堀 久実

福田 香織

生中 正嗣

上田 宗久

近森 正利

岩田 佐俊

記

議案第56号 平成29年度伊賀市一般会計補正予算(第1号)に対する修正

平成29年度伊賀市一般会計補正予算(第1号)の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「195,544千円」を「138,180千円」に、「42,982,595千円」を「42,925,231千円」に改める。

第2条を削る。

第3条中「追加及び」を削り、「第3表」を「第2表」に改め、同条を第2条とする。

第1表歳入歳出予算補正歳入19繰入金の項を次のように改める。

第1表 歳入歳出予算補正  
歳 入

款	項	補正前の額	補正額	計
19	繰入金	1,034,692	20,262	1,054,954
	2 基金繰入金	1,012,578	20,262	1,032,840

第1表歳入歳出予算補正歳入22市債の項及び歳入合計の項を次のように改める。

第1表 歳入歳出予算補正  
歳 入

款	項	補正前の額	補正額	計
22	市債	5,535,188	22,800	5,557,988
	1 市債	5,535,188	22,800	5,557,988
	歳 入 合 計	42,787,051	138,180	42,925,231

第1表歳入歳出予算補正歳出9土木費の項を次のように改める。

歳 出

款	項	補正前の額	補正額	計
8	土木費	2,405,399	△50,175	2,355,224
	4 都市計画費	1,047,697	△10,150	1,037,547

第1表歳入歳出予算補正歳出歳出合計の項を次のように改める。

歳 出

款	項	補正前の額	補正額	計
	歳 出 合 計	42,787,051	138,180	42,925,231

第2表債務負担行為補正を削る。

第3表地方債補正を次のように改め、同表を第2表とする。

## 第 2 表 地 方 債 補 正

変 更

起債の目的	補正前				補正後			
	限度額	起債の方法	利率	償還の方法	限度額	起債の方法	利率	償還の方法
水道事業会計出資金	千円 116,900	証書借入 又は 証券発行	5.0%以内  (ただし、 利率見直し 方式で借り 入れる政府 資金等につ いて、利率 の見直しを 行った後 においては、 当該見直し 後の利率)	政府資金及び 特定資金につ いてはその融 通条件によ り、銀行その 他の場合に は、債権者と の協定による ものとする。 ただし、市財 政の都合によ り据置期間及 び償還期限を 短縮し若しく は繰上償還又 は低利に借換 えすることができる。	千円 130,500	補正前と 同じ	補正前と 同じ	補正前と 同じ
農業基盤整備事業	800				37,100			
道路橋りょう整備事業	221,000				198,700			
公園整備事業	15,100				10,300			